- 1 -

2024年6月3日

各  位

株式会社レッド・プラネット・ホテルズ・ジャパン

との関係について

株式会社メタプラネット（東証スタンダード：コード番号 3350）が本年 5月 28日付で公表いたしております

「連結子会社である株式会社レッド・プラネット・ホテルズ・ジャパンの破産手続開始の申立てに関するお知ら

せ」にて、株式会社レッド・プラネット・ホテルズ・ジャパン（本社：東京都港区 以下「RPHJ」という。）によ

る破産手続開始の申立てが発表されておりますが、当社グループがフィリピン共和国においてレッド・プラネッ

トブランドにてホテル運営を行っております運営会社と RPHJ との間には、人的関係、資本関係及び取引関係は

一切ありませんので、お知らせいたします。

当社グループではフィリピン共和国において引き続きレッド・プラネットブランドのホテルの運営を行い、収

益の向上に積極的に取り組んでまいります。

以上

会 社 名 ポラリス・ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長 辻川 高寛

（コード番号：3010 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役兼最高財務責任者 半田 高史

（TEL:03-5822-3010）